宁波市电工电气行业协会文件
甬电气协〔2022〕24号
关于组织协会联络员赴象山

开展联谊活动的通知
各会员单位：

为庆祝中国共产党建党101周年，深入学习党的二十大精神，同时感谢各位联络员长期以来对协会工作的支持与付出，进一步加强协会与企业、企业与企业之间的相互交流与沟通，根据协会年度工作计划，经研究决定于11月11日(星期五)赴象山茅洋爱国主义教育基地举行以“感受万象山海 追寻红色足迹”为主题的联络员联谊活动,现将具体内容及有关事项通知如下：

活动时间：

2022年11月11日（周五）1天
二、活动内容：

1、各单位联络员工作交流；

2、参观日本侵略军在象山罪行陈列馆（宁波市爱国教育基地），赴万人坑遗址悼念遇难同胞；

3、前往蟹钳港景区---挑战茅洋玻璃栈道；

4、游览石浦老街，深入体验海港渔村生活。

三、参加人员：
各会员企业联络员（仅限一人），超出人员费用自理。

四、集合时间及地点：

时间：上午7点45分；

地点：鄞州麦德龙（鄞州区麦德龙路1号）。
五、活动费用：

本次活动各会员企业的联络员旅游费用由协会承担，额外增加人员费用自行承担。

六、联系方式：

李立群： 87809237  15306663746（微信同号）

胡湾湾： 87305397  15067428286（微信同号）

俞佳寅： 87809653  18967155137（微信同号）

七、注意事项
：

请带好身份证、口罩、绿码通行证，准备一套适合旅行的服装和旅游鞋，便于轻松上路。如遇大雨、暴晒以最终通知为准。

附件：联络员活动回执表

宁波市电工电气行业协会

2022年11月4日
　抄送：全体会员单位。
　宁波市电工电气行业协会秘书处        　2022年11月4日印发

附件：
2022年联络员活动回执表

	单位名称：

	联络员姓名

	性  别

	手  机

	身份证

注：请于11月9日之前回传至协会秘书处。

邮箱：nbeaia@126.com

— 14 —
— 1 —